ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского Муниципального района РМ

28 ноября 2024 год            № 50

Решение схода граждан

Русско-Паевского сельского поселения

 Инсарского муниципального района

Республики Мордовия
в с. Ямщина, входящего в состав Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия

 от  28 ноября  2024 г.                                                                                                          № 4
В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сход граждан в с. Ямщина Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия

                                           РЕШИЛ:

Ввести в 2024 году самообложение граждан в сумме 285,71 (двести восемьдесят пять) рублей 71 копейки с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории с. Ямщина Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия.

Направить полученные средства на:

Содержание мест захоронения Русско-Паевского сельского поселения (приобретение строительных материалов и установка ограждения на кладбище в с. Ямщина).

Председательствующий на сходе граждан,

Глава Русско-Паевского сельского поселения                                            Р.Н. Сухарькова

Информационный бюллетень Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района РМ.
от  28 ноября 2024 года      №  50
Учредитель: Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского Муниципального района РМ.

Тираж 10 экз.